YTBEPXJIAIO:

IlepBorit npopeKqu

H.A. Kpyrnas

Pacnucanne npomMe:KyTO4YHOM aTTecTallMU CTYAeHTOB (2 cemectp, 2023/2024 yu.r.)

®I'BOY BO "XepcoHckuii rocyiapcTBeHHBII MeAaroruyecKuii yHuBepcuTeT

Bakxanaspuar, 1 kypc

@akyabrer: COUMAIBHBIX HAYK U MYOJUMYHOT0 yIPABJIEHUS
®opma o0yuyeHHUs1i OUHAS

Hanpagiienue: 44.03.01. [legarornyeckoe odopazoBanue

"

Bpemst

Jlcuuninaa

IlpenonasaTeinb

I'pynna

15-161

Tun 3ausTHs

Ceblika

IOHEJEJbHHUK 24.06

1 ITAPA
09:00-
10:30

2 TAPA
10:40-
12:10

3MIAPA
12:30-
14:00

aTeJbHbIe HCTOP! JUMCHHMITHHBL

KOHCYJIbTAIHS

https:,

t.me/+416JNuYX30A5MWYy

4 TIAPA
14:10-
15:40

5 TAPA
15:50-
17:20

6 ITAPA
17:40-
19:10

7 MAPA
19:20-

BTOPHUK 25.06

Bcnomorare/ibHble HCTOPHYECKHE JTHCHHIUIHHbI

IK3aMeH

https:,

t.me/+416JNuYX30ASMWYy

7 MAPA
19:20-

CPEJIA 26.06

1 IMAPA
09:00-
10:30

2 MAPA
10:40-
12:10

3 APA
12:30-
14:00

4 TIAPA
14:10-
15:40

5TAPA
15:50-
17:20

6 ITAPA
17:40-
19:10

7 MAPA

19:20-
20:50



https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy

YETBEPT 27.06
=
:

Hcropus Pocenn

KOHCYJIbTAUUs

https:,

t.me/+416JNuYX30ASMWYy

IIATHHUIIA 28.06

2 MAPA
10:40-
12:10

3MAPA
12:30-
14:00

4 TIAPA
14:10-
15:40

CYBBOTA 29.06

5TAPA
15:50-
17:20

Hcropus Pocenn

JIK3aMeH

https:,

t.me/+416JNuYX30ASMWYy

6 ITAPA
17:40-
19:10

7 MAPA
19:20-
20:50

Jlexan daxynbTera

Iyasra MLA.



https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy

YTBEPXJIAIO:

IlepBrIit IPOPEKTQF

H.A. Kpyrmnas

Pacnucanue nmpoMeskyTOYHOM aTTecTalMM CTyAeHTOB (2 cemecTp, 2023/2024 yu.r.)
®I'BOY BO "XepcoHckuii rocyiapcTBeHHbIH MegarornyecKuii ynusepcurer"

Bakanaspuar, 1 kypc
®akyabTeT: ColHaJbHBIX HAYK U My0JIUYHOT0 YNpaBJIeHHsA
®opma o0yueHusI: OUHAS
Hanpagsjenune: 44.03.01. Ilexarornyeckoe o6pa3opanue

Bpems

Jucuuninga

IIpenosaBareinb

I'pynna

15-161

Tun 3ansTus

Ccepbuika

NOHEJEJIbHUK 01.07

BTOPHUK 02.07

CPEJIA 03.07

IBHOM

Hnoctp

if A3bIK B Mpod
JesiTeIbHOCTH

KOHCYJIbTAIUS

https:

't.me/+416JNuYX30ASMWY:



https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy

IBHOM

Hnocrp

if A3bIK B Mpod

JIeITeIbHOCTH

IK3aMeH

https:

't.me/+416JNuYX30ASMWY:

YETBEPT 04.07
[
=
=
i

IISITHUALA 05.07
[
=
=
i

Cy66o1a 06.07
—_
=
N
e

STIAPA
15:50-
17:20

6 IIAPA
17:40-
19:10

7IAPA
19:20-
20:50

Jexan dakyabTera

Mlyasra MLA.



https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy

YTBEPXJIAIO:

TlepBbiit TPOPEKTAf H.A. Kpyrmnas

Pacnucanue nmpoMesKyTOYHOM aTTecTalMu CTyAeHTOB (2 cemecTp, 2023/2024 yu.r.)
®I'BOY BO "XepcoHckuii rocyiapcTBeHHbIH MegarornyecKuii ynusepcurer"
Bakanaspuar, 1 kypc
®akyabTeT: ColHaJbHBIX HAYK U My0JIUYHOT0 YNpaBJIeHHsA
®opma o0yueHusI: OUHAS
Hanpagsjenune: 44.03.01. Ilexarornyeckoe o6pa3opanue

Bpems Jucuuninga
B IIpenosaBareinb Tun 3ansTus Ccepbuika
I'pynna 15-161

2mAPA |HcTopust Poccun( ¢ ApeBHeinX BpeMeH 10 KoHna 17
10:40- B.) KOHCYJIbTAIUS https://t.me/+416JNuYX30ASMWYy

NOHEJEJIbHUK 08.07

2mAPA |HcTopust Poccun( ¢ ApeBHeinX BpeMeH 10 KoHna 17
10:40- B.) IK3aMeH https://t.me/+416JNuYX30ASMWYy

BTOPHHK 09.07
=
@

CPEJIA 10.07
-
7
R
=]



https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy

Hcropus [pesnero Puma

KOHCYJIbTAIUS

https:

't.me/+416JNuYX30ASMWY:

YETBEPT 11.07

Hcropns [pesnero Puma

IK3aMeH

https:

't.me/+416JNuYX30ASMWY:

ISITHUALA 12.07

Cy66ora 13.07
—_
=
N
e

STIAPA
15:50-
17:20

6 IIAPA
17:40-
19:10

7IAPA
19:20-
20:50

Jexan dakyabTera

Mlyasra MLA.



https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
https://t.me/+4I6JNuYX30A5MWYy
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